PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет Октябрьского  сельского поселения
Туапсинского района
СЕССИЯ XIX
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.01.2021                                                                                                    № 57
п. Октябрьский
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2020 года № 52 «О бюджете Октябрьского сельского поселения

Туапсинского района  на 2021 год»
В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  РФ, Федеральным законом от   6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Октябрьского сельского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Октябрьского  сельского поселения Туапсинского района от 3 мая 2018 года    № 168, на основании решения Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района  от 24 марта 2016 года  № 73 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Октябрьского сельском поселении Туапсинского района», Совет  Октябрьского сельского  поселения  Туапсинского  района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2020 года № 52 «О бюджете Октябрьского сельского поселения Туапсинского района на 2021 год»:
1). Статью 1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) верхний предел муниципального внешнего долга Октябрьского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Октябрьского сельского поселения Туапсинского района  в иностранной валюте в сумме 0,0 тыс.рублей.»;

2). Статью 14 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5). Объем расходов на обслуживание муниципального долга   Октябрьского сельского поселения Туапсинского района в 2021 году составляет 0,0 тыс. рублей.».
2. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса, предпринимательства и развития туризма.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в средствах массовой информации.

Глава

Октябрьского сельского поселения

Туапсинского района

  Т.Н.  Свечкарева
PAGE